Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 24/06/2023 Hora: 09:00:00

Jogo:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 6

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Local: COMPLEXO BOSTON CITY

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 3 x 2 VARGINHA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CUTAOMTET | ceuCoste | Saossomes- | JSESISFIERY -
co
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:34 Acréscimo: 06:00
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Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Ambrosio
Higor

Marco Pablo
Batalha
Raua

Balmant
Rozario

Amaral
Miguel
Daroz

Gomes

Joao Pedro
Kaua Lion
Igor Amorim
Rosa

Joao
Maximus
Abbur

Giliet

Vini

Silva

Caio Henrique
Daniel Alves

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Eduardo Da Silva Ambrosio
Higor Vinicius Pinheiro

Marco Pablo Temoteo Da Silva
Felipe Almeida Batalha

Raua Rendyllen A. Dos Santos

Nicollas Balmant Gomes
Gabriel Do Rozario Oliveira

Gabriel Amaral Toledo
Miguel Gusmao Lopes Maia

Arthur Daroz De Azevedo Lisboa

Kaio Gomes V. Teixeira Santos (C)

Substitutos

Joao Pedro Pimentel Furtado
Kaua Lion Da Silva Goncalves
Igor Junio Amorim Silva

Lucas Dos Santos Rosa

Joao Victor Silva Vasconcelos
Aureliano Maximus L. Dos Santos
Pedro Reis Jabbur

Elias Pereira Correa Giliet
Vinicius Rodrigues Dos Santos
Marcony Vitor Dias Ribeiro Silva
Caio Henrique Silva Pinheiro
Daniel Alves Oliveira

Comissao Técnica

Lucas Rosa Soares

Yuri Naves Roberto
Larissa Mendes Do Monte
Italo Antonieto Paiva
Geraldo Cassimiro Alves
Vanildo Baiao Ferreira

Relacao de Jogadores

793154
793228
711422
793235
796921
791706

739583
792972
697725
784943
772129

749434
807208
808009
771014
810453
796214
726106
795860
796191
793859
807222
792703

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Vitinho Victor Emanoel De Oliveira Bispo 756525
10 Igor Igor Assis Leite 805651
11 Ryan Gobbi Ryan Gobbi Guimaraes 753:;'02
2 Davi Abreu Davi Abreu Soares 803818
3 Coruja Liedson Henrigue Ramos Marcelino 805674
4 Chico Gustavo Antonio Isidoro 807442
5 Yaguin Yago Silva Cazelato 805734
6 Pepe Pedro Henrigue Botelho Horacio 805703
7 Vitao Vitor Samuel Felizardo 807709
8 Ryan Riquelme Ryan Riquelme Pereira Marta (C) 757192
9 Gabiriel Lucas Gabriel Lucas Galdino Candido 765998

Substitutos

12 Rafael Lisboa Rafael Miranda M. Perez Lisboa 758516
13 Jose Gabiriel Jose Gabriel De Oliveira Ramiro 806277
14 Oreia Nyckson Juan Claudino Costa 805687
15 Miguel Souza Miguel Martins De Souza Santos 805680
16 Jeanzinho Jean Lucca Estevam Pereira 805664
17 Max Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz 806521
18 Isaac Bryan Isaac Bryan Pereira 756497
19 Diogo Miguel Diogo Miguel Anastacio Cirilo 805638
20 Vinicius Correia Vinicius Correia Oliveira 806530

Comissao Técnica

Técnico: José Lourengo Matias
Auxiliar Técnico: Marcos Antonio Bezerra Da Silva
Médico:
Preparador Fisico: Edson De Oliveira Silva Junior
Massagista: Gustavo De Castro Borges

Prep. de Goleiros: José Alexandre Junior



Tempo
08:00

19:00
27:00
32:00
34:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
1T 11 PN Ryan Gobbi Guimaraes VARGINHA ESPORTE CLUBE
1T 9 NR Kaio Gomes Vieira Teixeira Santos BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
1T 11 NR Marco Pablo Temoteo Da Silva BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
2T 3 NR Raua Rendyllen Almeida Dos Santos BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
2T 6 NR Pedro Henrique Botelho Horacio VARGINHA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo
01:00

40:00

1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

2T

2T

8 Arthur Daroz De Azevedo Lisboa

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

6 Pedro Henrique Botelho Horacio

VARGINHA ESPORTE CLUBE

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

A médica Larissa Mendes do Monte CRM 85235/MG atendeu ambas as equipes em comum acordo.

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposicao de bolas, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

15:00
15:00
27:00
27:00
27:00
27:00
35:00

35:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
VARGINHA ESPORTE CLUBE
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
VARGINHA ESPORTE CLUBE
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
VARGINHA ESPORTE CLUBE
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Substituicoes

Entrou Saiu
22 - Caio Henrique Silva Pinheiro 5 - Gabriel Do Rozario Oliveira
12 - Rafael Miranda Mendes Perez Lisboa 1 - Victor Emanoel De Oliveira Bispo
18 - Pedro Reis Jabbur 8 - Arthur Daroz De Azevedo Lisboa
17 - Maxlon Samuel Donizeti Da Cruz 10 - Igor Assis Leite
16 - Joao Victor Silva Vasconcelos 10 - Higor Vinicius Pinheiro
19 - Diogo Miguel Anastacio Cirilo 2 - Davi Abreu Soares

20 - Vinicius Rodrigues Dos Santos 11 - Marco Pablo Temoteo Da Silva

13 - Jose Gabriel De Oliveira Ramiro 9 - Gabriel Lucas Galdino Candido
16 - Jean Lucca Estevam Pereira 3 - Liedson Henrique Ramos Marcelino

19 - Elias Pereira Correa Giliet 7 - Miguel Gusmao Lopes Maia



